



## J R. DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

CNPJ:17.699.227/0001-70  
Rua: Av. Tico Gomes. 60  
Loja 03 Centro - Itapajé - Ce  
Fone: (85) 99253.8101/99828.7954  
E-mail: graficaplanetarte@hotmail.com



A PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

REF.: PREGÃO Nº012/2017DIVE-PP-SECRETARIAS DIVERSAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE.

JR DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

AV TICO GOMES Nº60

CENTRO - CIDADE: ITAPAJÉ - CE - CEP:62.600-000

CNPJ: 17.699.227/0001-70

Insc.Estadual: 06.503.332-9

Banco Bradesco Ag: 0719-6; Cc: 0013946-7

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD TOTAL	UNID.	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
7	FICHA ACOMPANHAMENTO A GESTANTE Especificação: Bloco com 100 fls, formato 21x30 em 1x1 cor em papel aperg. 75g. Frente e verso.	36	BLOCO	R\$ 3,99	R\$ 143,64
8	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER Especificação: Bloco com 100 fls, formato 21x30 em 1x1 cor em papel aperg. 75g. Frente e verso.	72	BLOCO	R\$ 3,99	R\$ 287,28
9	FICHA DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE DE SAÚDE Especificação: Bloco com 100 fls, formato 21x30 em 1x1 cor em papel aperg. 75gr.	36	BLOCO	R\$ 3,99	R\$ 143,64
11	FICHA DE CONSULTA À PUÉRPERA Especificação: Bloco com 100 fls, formato 21x30 em 1x1 cor em papel aperg. 75gr.	36	BLOCO	R\$ 3,99	R\$ 143,64
13	FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPÉUTICA Especificação: Bloco com 100 fls, formato 21x30 em 1x1 cor em papel aperg. 75gr. Frente e verso.	168	BLOCO	R\$ 3,99	R\$ 670,32
15	FICHA E-SUS ATENDIMENTO INDIVIDUAL Especificação: Bloco com 100 fls, formato 21x30 em 1x1 cor em papel aperg. 75gr. Frente e verso.	192	BLOCO	R\$ 3,90	R\$ 748,80
17	FICHA E-SUS DE ATIVIDADE COLETIVA Especificação: Bloco com 100 fls, formato 21x30 em 1x1 cor em papel aperg. 75gr. Frente e verso.	108	BLOCO	R\$ 3,98	R\$ 429,84
18	FICHA E-SUS DE CADASTRO INDIVIDUAL Especificação: Bloco com 100 fls, formato 21x30 em 1x1 cor em papel aperg. 75gr. Frente e verso.	360	BLOCO	R\$ 3,99	R\$ 1.436,40
19	FICHA E-SUS DE CADASTRO DOMICILIAR Especificação: Bloco com 100 fls, formato 21x30 em 1x1 cor em papel aperg. 75gr. Frente e verso.	144	BLOCO	R\$ 3,99	R\$ 574,56
20	FICHA E-SUS DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR	12	BLOCO	R\$ 3,99	R\$ 47,88





	Especificação: Bloco com 100 fls, formato 21x30 em 1x1 cor em papel aperc. 75gr. Frente e verso.				
23	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (ABERTURA DE PRONTUARIO)	180	BLOCO	R\$ 3,90	R\$ 702,00
	Especificação: Bloco com 100 fls, formato 21x30 em 1x1 cor em papel aperc. 75gr. Frente e verso.				
28	RECEITUARIO SIMPLES - BLOCO COM 100 FLS	6000	BLOCO	R\$ 1,90	R\$ 11.400,00
	Especificação: Bloco com 100 fls, formato 14x21 em 1x1 cor em papel aperc. 75gr.				
32	REQUISIÇÃO DE PEÇAS E LUBRIFICANTES	50	BLOCO	R\$ 3,19	R\$ 159,50
	Especificação: Requisição de peças e lubrificantes. Medidas 17,8 x 11,5. Bloco com 2(duas) vias.				
39	FOLHA DE EVOLUÇÃO CLÍNICA - BLOCO COM 50 FLS	1500	BLOCO	R\$ 1,70	R\$ 2.550,00
	Especificação: Papel timbrado com a marca da prefeitura em papel sulfite 90g, Medindo 210x297Mm, formato A4 (PADRÃO), bloco com 50 folhas				
50	FOLHA DE GASTOS CENTRO CIRÚRGICO - BLOCO COM 50 FLS	1000	BLOCO	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
	Especificação: Papel timbrado com a marca da prefeitura em papel sulfite 90g, Medindo 210x297Mm, formato A4 (PADRÃO), bloco com 50 folhas				
55	CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA - FEMININO	3000	UNIDADE	R\$ 0,10	R\$ 300,00
	Especificação: MEDIDAS: 47x15, PAPEL 60KG, COR BRANCA COM AMARELO, COM LETRAS DE COR PRETA, COM DESENHO DE IDENTIFICAÇÃO DE MENINA, COM DADOS DE VACINA, COM GRÁFICO DO PESO X IDADE E DESCRIÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DA MENINA				
56	CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA - MASCULINO	3000	UNIDADE	R\$ 0,10	R\$ 300,00
	Especificação: MEDIDAS: 47 x 15, PAPEL 60KG, COR BRANCO COM VERDE, COM LETRA DE COR PRETA, COM DESENHO DE IDENTIFICAÇÃO DE MENINO, COM DADOS DE VACINA, COM GRÁFICO DO PESO X IDADE E DESCRIÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DA MENINO				
59	CARTÃO CONTROLE DA CRIANÇA - FEMININO	3000	UNIDADE	R\$ 0,05	R\$ 150,00
	Especificação: MEDIDAS 21,5X15,5 PAPEL 60 KG COR: BRANCA COM AMARELO, COM LETRAS DE COR PRETA, COM DESENHO DE IDENTIFICAÇÃO DE MENINA				
60	CARTÃO CONTROLE DA CRIANÇA - MASCULINO	3000	UNIDADE	R\$ 0,05	R\$ 150,00
	Especificação: MEDIDAS 21,5X15,5 PAPEL 60 KG COR: BRANCO COM VERDE, COM LETRAS DE COR PRETA, COM DESENHO DE IDENTIFICAÇÃO DE MENINO				
63	CARTÃO CONTROLE COMPLEMENTAR	5000	UNIDADE	R\$ 0,05	R\$ 250,00
	Especificação: MEDIDAS 21,5 x 15,5 COR BRANCO COM LETRAS DE COR PRETA				
65	CADERNO DE AVALIAÇÃO - 2º ANO - 24 PAGINAS + CAPA - MATEMÁTICA.	1500	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 750,00
	Especificação: capa papel 75g - off set - 1x0 - miolo: papel 75g - off set - 1x1 - formato 297x210mm acabamento: grampeado				
66	CADERNO DE AVALIAÇÃO - 3º ANO - 25 PAGINAS + CAPA - PORTUGUÊS.	1290	UNIDADE	R\$ 0,40	R\$ 516,00
	Especificação: capa papel 75g - off set - 1x0 - miolo: papel 75g - off set - 1x1 - formato 297x210mm acabamento: grampeado				
71	CADERNO DE AVALIAÇÃO - 7º ANO - 30 PÁGINAS + CAPA - PORTUGUÊS.	1924	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 962,00
	Especificação: capa papel 75g - off set - 1x0 - miolo: papel 75g - off set - 1x1 - formato 297x210mm acabamento: grampeado				
72	CADERNO DE AVALIAÇÃO - 7º ANO - 30 PAGINAS + CAPA - MATEMÁTICA.	1924	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 962,00

*Handwritten signature*



	Especificação: capa papel 75g - off set - 1x0 - miolo: papel 75g - off set - 1x1 - formato 297x210mm acabamento: grampeado				
73	CADERNO DE AVALIAÇÃO - 9º ANO - 30 PÁGINAS + CAPA - PORTUGUÊS.	1738	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 869,00
	Especificação: capa papel 75g - off set - 1x0 - miolo: papel 75g - off set - 1x1 - formato 297x210mm acabamento: grampeado				
80	CADERNO DE AVALIAÇÃO - 1º ANO - 20 PÁGINAS + CAPA - PORTUGUÊS.	700	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 350,00
	Especificação: capa papel 75g - off set - 1x0 - miolo: papel 75g - off set - 1x1 - formato 297x210mm acabamento: grampeado				
81	CADERNO DE AVALIAÇÃO - 1º ANO - 20 PÁGINAS + CAPA - MATEMÁTICA.	700	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 350,00
	Especificação: capa papel 75g - off set - 1x0 - miolo: papel 75g - off set - 1x1 - formato 297x210mm acabamento: grampeado				
83	CADERNO DE AVALIAÇÃO - 6º ANO - 20 PÁGINAS + CAPA - MATEMÁTICA.	1051	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 525,50
	Especificação: capa papel 75g - off set - 1x0 - miolo: papel 75g - off set - 1x1 - formato 297x210mm acabamento: grampeado				
85	CADERNO DE AVALIAÇÃO - 8º ANO - 20 PÁGINAS + CAPA - MATEMÁTICA.	971	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 485,50
	Especificação: capa papel 75g - off set - 1x0 - miolo: papel 75g - off set - 1x1 - formato 297x210mm acabamento: grampeado				
<b>VALOR TOTAL</b>					R\$ 27.857,50
vinte e sete mil oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos					

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 27.857,50**

vinte e sete mil oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos

JR DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

AV TICO GOMES Nº60

CENTRO - CIDADE: ITAPAJÉ - CE - CEP:62.600-000

CNPJ: 17.699.227/0001-70

Insc.Estadual: 06.503.332-9

Banco Bradesco Ag: 0719-6; Cc: 0013946-7

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Declaro, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Por intermédio da presente proposta de preços, informamos inteira submissão as cláusulas e condições existentes no edital como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este processo licitatório.

Itapajé/Ce 26 De Maio de 2017

JR DE ARAUJO LOBATO NETO ME  
CNPJ: 17.699.227/0001-70  
Av. Tito Gomes, 60, Loja 03, Centro  
CEP: 62.600-000 Itapajé-Co